BcTpansaeMmbiin cBETOAUOAHDBIN
cBeTunbHUK AL265

MCITepMGJ‘I: QANMIOMUHUI, CTEKITO

S TAPAHTUS
yacoB 24

MECALA
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Faron

¢ Opalisepom

CoeduHUMesIbHbIE 31eMeHMbl C8eMUIbHUKA

Apalisep

. BcTpauBaeMbii cBeToaMofHbIN cBEeTUNbHUK AL265 Feron
! NpepHA3HA4YeH As1s O6LIero OCBeLLEHNS NOMEeLLeHNA
: O6LLEeCTBEHHOIO MUTAHMS, OYLUEBbIX, CAHY3/10B, 0bOopMIeHuUs
¢ BXOgHbIX rpynn u np. OCo6eHHOCTbIO CBETUNBHUKOB
! SBNSETCS MOBbILEHHAS CTEMEHb MbIAEBNArO3ALULLEHHOCTH.
: CBETUNbHUK U3FOTOBNIEH U3 ASIIOMUHUS YTO o6ecrnedymBaeT

: XOpoLlui TeNNooTBOL,.

LiBeToBas

ApTukyn MouHocTb CBeTOBOM NOTOK
Temnepatypa

LiBeT kopnyca

41615 10W 800Lm
41616 15W 1200Lm
41617 20W 1600Lm
41618 30W 2400Lm
41619 40W 3200Lm

Knacc 3awmrbl

Pa3smepb!

@115%x52Mm
D145x62MM
@160x62MM
@190x62MM
@230x76MM

BctpanBaemblii
Anametp

2100Mm
@130Mm
@145mMm

@165Mm
@205mm
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