## Встраиваемый светодиодный светильник AL265



Материал: алюминий, стекло

















Соединительные элементы светильника с драйвером



Драйвер

Встраиваемый светодиодный светильник AL265 Feron предназначен для общего освещения помещений общественного питания, душевых, санузлов, оформления входных групп и пр. Особенностью светильников является повышенная степень пылевлагозащищенности. Светильник изготовлен из алюминия что обеспечивает хороший теплоотвод.

Модель	Артикул	Мощность	Световой поток	Цветовая температура	Цвет корпуса	Класс защиты	Размеры	Встраиваемый диаметр
AL265	41615	10W	800Lm	4000K	белый		Ø115×52мм	Ø100мм
	41616	15W	1200Lm				Ø145×62мм	Ø130мм
	41617	20W	1600Lm				Ø160×62мм	Ø145мм
	41618	30W	2400Lm				Ø190×62мм	Ø165мм
	41619	40W	3200Lm				Ø230×76мм	Ø205мм